
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 

Per te realizuar sa me mire kete sherbim, kerkohet nga ofertuesi te zbatohen keto kerkesa 
si me poshte: 

1. Cdo dite te zhvendosen mbeturinat per ne vendet e caktuara. 

2. Te behet ndarja e mbeturinave spitalore nga mbeturinat e ndryshme. 

3. Mbetjet spitalore te asgjesohen me djegie. 

4. Mbetjet e tjera te dergohen ne vendet e caktuara nga Bashkia per te gjithe qytetin. 

5.Vendi i grumbullimit dhe vendi i kazanave duhet te pastrohet cdo dite. 

6. Largimin e mbeturinave nga kazanet te behet para ores 08:00 

 

Objektet ku Spitali Rajonal Shkoder kerkon te kryhet ky shebim jane:  

Te gjitha ambientet e Spitalit Rajonal Shkoder.(Poliklinike , Sanatorium ,Korpusi Kryesor)  

 

 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

 

Sherbimi qe kerkohet: 

 

 

Nr. Nr. 
An. 

Lloji i punimit     Afati dite 
pune Punime Sherbimi Njesia sasia Cmimi Vlera 

1  An Grumbullim sistemim I 
mbetjeve urbane e spitalore 
jo te rrezikshme ( 3m3/dite) 

 

 

M3 

 

 

3   

 

 

300 



2 An Evadim I mbetejve urbane e 
spitalore jot e rrezikshme 
(3m3/dite)  

 

 

M3 

 

 

3   

 

 

300 
3 An Dizinfektim  vendgrumbullimit 

te mbetjeve urbane  

kg 

 

1.5   

 

300 
4 An Pastrim I territorit  

M2 12   300 

5 An Mirembajtje e konteniereve te 
grumbullimit te mbetjeve 
urbane  

 

 

cope 

 

 

10   

 

 

2 
5  VLERA PA TVSH    1075500   

  TVSH      215100  

  VLERA TOTALE    1290600  
 

 
 

TERMAT E REFERENCËS 
 
 
 

Objekti dhe qellimi i sherbimeve 

 

Per qellim te sherbimit te mbajtjes paster te ambientit spitalor rajonal shkoder ne cdo 

sektor te tij. 

 

Vendi dhe dorezimi i sherbimeve 

 

Spitali Rajonal Shkoder 

 

 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve: 

 

Spitali Rajonal Shkoder 


